[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2011 года № 164                                                                          г. Буй
О внесении изменений в решение

Думы городского округа город Буй

от 28.02.2008 № 347

В соответствии с пунктом 9, подпунктом 6 пункта 11 Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Буй, утвержденного решением Думы городского округа город Буй от 29 мая 2009 года № 552 (в редакции решения Думы городского округа город Буй от 24.12.2010г. № 40),

Д У М А  Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Буй, утвержденный решением Думы городского округа город Буй от 28 февраля 2008 года № 347 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории городского округа город Буй» (в редакции решений Думы городского округа город Буй от 11.12.2008г. № 481,                           от 29.05.2009г. № 553, от 27.02.2010г. № 656, от 26.03.2010г. № 678,                         от 25.06.2010г. № 711, от 07.10.2010г. № 734, от 30.12.2010г. № 55, от 02.03.2011г. № 72), следующие изменения:

1) пункты 26, 27 исключить.

2) дополнить Перечень пунктом 28 следующего содержания:

	28
	Помещение
	Нежилое, 1-й этаж, по плану БТИ № 26
	Костромская обл., г. Буй,

ул. Октябрьской революции, д. 78, пом. № 85
	40,3
	офисно-деловое, медицинское и бытовое обслуживание, деятельность по развитию образования, культуры и спорта

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                              В.В. Катышев